
Приложение к газете «Юсьвинские вести» N51 (1030), Четверг, 26 декабря 2024 год

1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

19.12.2024                                                                                                                                                                                                                        №  778

О внесении дополнений в Порядок работы 
комиссии по соблюдению требований 
к служебному поведению муниципальных
служащих администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края 
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 января 2024 г. № 71 «О внесении изме-
нений в некоторые акты Президента Российской Федерации» администрация Юсьвинского муниципального 
округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципаль-
ных служащих администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края и урегулированию кон-
фликта интересов, утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края  от  29.12.2023 № 892,

следующие изменения: 
1.1. подпункт «б» пункта 13 дополнить абзацем шестым следующего содержания: 
«уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, пре-

пятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании кон-
фликта интересов.»; 

1.2. в пункте 17 слова «в абзаце пятом подпункта «б» пункта 13 настоящего Порядка,» заменить словами «в 
абзаце пятом и шестом подпункта «б» пункта 13 настоящего Порядка»; 

1.3. дополнить пунктом 331следующего содержания: 
«331. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в абзаце шестом подпункта «б» пункта 13, комиссия 

принимает одно из следующих решений: 
а) признать наличие причинно-следственной связи между возникновением не зависящих от муниципаль-

ного служащего обстоятельств и невозможностью соблюдения им требований к служебному поведению и 
(или) требований об урегулировании конфликта интересов; 

б) признать отсутствие причинно-следственной связи между возникновением не зависящих от муници-
пального служащего обстоятельств и невозможностью соблюдения им требований к служебному поведению 
и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Юсьвинские вести» и разместить на официальном 
сайте Юсьвинского муниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Боталову Е.А., руководителя аппарата админи-
страции Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

И.о. главы администрации   Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                                                                                                         Н.Ю. Шидловская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края

19.12.2024                                                                                                                                                                                                                       № 779               

О внесении изменений в плановые объемы муниципаль-
ного задания на оказание муниципальных услуг (работ) 
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

В целях повышения эффективности расходов бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермско-
го края, обеспечения принципов результативности, эффективности и прозрачности (открытости) процеду-
ры формирования бюджета Юсьвинского муниципального округа Пермского края, в соответствии с решени-
ем Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 12.11.2019 № 28 «Об утверждении Положе-
ния о бюджетном процессе в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края», руководствуясь Уставом 
Юсьвинского муниципального округа Пермского края,   администрация Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение 1 «Плановые объемы муниципального задания на оказание муниципальных 
услуг (работ) на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов», утвержденного постановлением администра-
ции Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 13.09.2023 № 579 «Об утверждении плановых 
объемов муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) на 2024 год и плановый период 
2025-2026 годов» (в редакции постановления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермско-
го края от 03.12.2024 № 745 «О внесении изменений в плановые объемы муниципального задания на оказа-
ние муниципальных услуг (работ) на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов») следующие изменения:

1.1.  строки 31 и 32 изложить в новой редакции:

31.

Библиотечное, библио-
графическое и инфор-
мационное обслужи-
вание пользователей 
библиотеки в стацио-
нарных условиях

910100О.99.0.
ББ83АА00000

Физические 
лица

Количество 
посещений 138950 166840 166840

32.

Библиотечное, 
библиографическое 
и информационное 
обслуживание поль-
зователей библиотеки 
вне стационара

910100О.99.0.
ББ83АА01000

Физические 
лица

Количество 
посещений 83790 55900 55900

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете 
«Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинского му-
ниципального округа Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и приме-
няется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Петухову Н.В., заместителя 
главы администрации округа по социальному развитию.

И.о. главы администрации  Юсьвинского 
муниципального округа Пермского края                                                                                                                   Н.Ю. Шидловская

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Юсьвинского муниципального  округа

Пермского края

20.12.2024                                                                                                                                                                                                                № 784

О назначении публичных слушаний по проекту раз-
решения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Юсьвинского муници-
пального округа Пермского края, решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 
18.09.2024 № 11 «Об утверждении положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуж-
дений по вопросам градостроительной деятельности на территории Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края», администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить 09.01.2025 с 14:00 часов по местному времени публичные слушания по проекту раз-
решения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства. Место проведения публичных слушаний: Пермский край, Юсьвинский район, 
с. Юсьва, ул. Красноармейская, д. 14, актовый зал администрации Юсьвинского муниципального округа 
Пермского края

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Юсьвинские вести» и разместить на офици-
альном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информа-
ционно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Организовать и провести публичное слушание с использованием виджета общественных голо-
сований Платформы обратной связи Единого портала государственных и муниципальных услуг, размещен-
ного на сайте администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.

4. Предложения и замечания по проекту разрешения на отклонение от предельных параметров 
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства принимаются в пись-
менном виде по адресу: с. Юсьва, ул. Красноармейская, д. 14, каб. 211, в электронном виде на адрес электрон-
ной почты: geisakova@yusva.permkrai.ru до 10:00 часов 09.01.2025 администрацией округа.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Ладанова Н.В., заместителя главы ад-
министрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по инфраструктуре территориальному 
развитию.

И.о. главы администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                                                                                                   Н.Ю. Шидловская

Сообщение

Администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края в соответствии со статьей 39.42 
Земельного кодекса Российской Федерации сообщает о поступлении ходатайства об установлении пу-
бличного сервитута.

 Сервитут устанавливается в целях эксплуатации линейного объекта ПАО «Россети Урала» Электросе-
тевой комплекс №10 "Купрос".

Кадастровый номер, адрес или местоположение земельного участка:
81:05:1300001:25 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Вакино, ЭСК №10
81:05:0000000:18 Пермский край, р-н Юсьвинский, ЭСК №10
81:05:1290001:44 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Большое Тукачево, ЭСК №10
81:05:0000000:20 Пермский край, р-н Юсьвинский, ЭСК №10
81:05:0000000:39 Пермский край, Юсьвинский р-н
81:05:0000000:1330 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, Юсьвинское лесни-

чество, Тиминское участковое лесничество (Тиминское), кварталы (выделы) №№ 12(1-36), 14(1-21), 15(1-18), 
16(1-16), 17(1-22), 18(1-21), 19(1-22), 20(1-23), 30(1-33), 31(1-30), 32(1-28), 33(1-26), 34(1-37), 35(1-30), 36(1-25), 37(1-23), 
48(1-19), 50(1-16), 51(1-15), 52(1-17), 53(1-34), 54(1-35), 55(1-21), 56(1-33), 57(1-28), 58(1-27), 59(1-32), 60(1-34), 69 (1-
23), 70(1-31), 71(1-22), 72(1-28), 73(1-25), 74(1-24), 75(1-22), 76(1-14), 77(1-17), 78(1-26), 79(1-44), 80(1-47), 81(1-22), 82(1-
21), 83(1-22), 84(1-26), 85(1-28), 86(1-33), 87(1-30), 88(1-18), 89(1-29), 90(1-27), 91(1-28), 92(1-27), 93(1-22), 96(1-21), 
98(1-13), 99(1-26), 100(1-27), 101(1-17), 102(1-30), 103(1-18), 104(1-20), 105(1-19), 106(1-19), 107(1-17), 108(1-24), 109(1-28), 
110(1-20), 114(1-37), 115(1-33), 116(1-18), 117(1-11), 118 (1-15), 121(1-17), 122(1-23), 123(1-13), 124(1-17), 125(1-19), 140(1-33), 141 
(1-24), 142(1-29), 143(1-34), 144(1-26), 145(1-36), 146(1-50), 155(1-16), 156(1-14), 157(1-28), 161(1-26), 162(1-18), 173(1-43), 
177(1-21), 178(1-32), 189(1-18), 190(1-39), 193 (1-14, 16-35), 195(1-17), 199(1-43), 200(1-33)

81:05:1650001:504 Пермский край, Юсьвинский район, с. Тимино, примерно в 150 м по направлению на 
северо-восток от д.30 по ул. Центральная

81:05:0000000:35 Пермский край, Юсьвинский район, автодорога Купрос-Тимино
81:05:1310001:18 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Деревенькино, ЭСК №10
81:05:1200001:28 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Кагулево, ЭСК №10
81:05:1630001:703 Пермский край, Юсьвинский район, Купросское сельское поселение
81:05:1630001:702 Пермский край, Юсьвинский район, Купросское сельское поселение
81:05:1630001:701 Пермский край, Юсьвинский район, Купросское сельское поселение
81:05:1630001:700 Пермский край, Юсьвинский район, Купросское сельское поселение
81:05:1630001:696 Пермский край, Юсьвинский р-н,  Купросское с/п, в 800 м на север от д. Кузьмино
81:05:0000000:24 Пермский край, р-н Юсьвинский, автодорога Кудымкар-Пожва
81:05:1150001:497 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Советская, з/у 47
81:05:1150001:1067 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос
81:05:1630001:821 Пермский край, м.о. Юсьвинский
81:05:0000000:1313 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвин-

ский, деревня Якино, з/у 1313
81:05:1010001:81 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Логиново, ЭСК №10
81:05:1010001:76 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Логиново, ЭСК №9
81:05:1010001:3 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, деревня 

Логиново, улица Крайняя, з/у 5
81:05:1610001:686 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ
81:05:1030001:24 Пермский край, р-н Юсьвинский, д Потапово, ЭСК №10
81:05:1610001:561 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:1610001:691 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:1610001:688 Пермский край, м.о. Юсьвинский
81:05:1610001:690 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ
81:05:1610001:565 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:1000001:99 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Дубленово, ЭСК №10
81:05:1000001:48 Российская Федерация, край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Дубленово, ул. Нижняя, 

дом 6
81:05:0990001:135 Пермский край, р-н Юсьвинский, с Аксеново, ЭСК №10
81:05:0990001:49 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Аксеново, ул. Садовая, дом 12
81:05:0990001:81 Пермский край, Юсьвинский район, с. Аксеново, ул. Школьная, д. 2
81:05:1610001:687 Пермский край, м.о. Юсьвинский
81:05:1610001:575 Пермский край, р-н Юсьвинский, расположенный в 200 м на северо-запад от д . Трифа-

ново
81:05:1610001:563 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:1040001:53 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Трифаново, ЭСК №10
81:05:1610001:569 Пермский край, р-н Юсьвинский, расположенный на северо-восток от д . Трифаново и 

на север от д . Чикманово
81:05:1610001:572 Пермский край, р-н Юсьвинский, расположенный в 150 м на север от д. Пашня
81:05:1020001:12 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Пашня, ЭСК №10
81:05:1210001:60 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Кузьмино, ЭСК №10
81:05:1210001:35 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, деревня 

Кузьмино, улица Полевая, з/у 1
81:05:1150001:896 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Новая, з/у 4
81:05:1150001:295 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Молодежная, дом 2
81:05:1150001:888 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Советская, з/у 7
81:05:1150001:756 Пермский край, Юсьвинский район, с. Купрос
81:05:1150001:290 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Пионерская, 1а
81:05:1150001:801 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Новая, з/у 1
81:05:1150001:837 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Новая, з/у 3
81:05:1150001:167 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица 60 лет Октября, з/у 4
81:05:1150001:168 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Учительская, з/у 7
81:05:1150001:137 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Учительская, з/у 8
81:05:1150001:138 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица 60 лет Октября, з/у 6
81:05:1150001:173 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Учительская, з/у 15
81:05:1150001:174 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Молодежная, з/у 2
81:05:1150001:200 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Молодежная, з/у 1
81:05:1150001:198 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Учительская, з/у 21/2
81:05:1150001:197 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Учительская, дом 23
81:05:1150001:288 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Комсомольская, дом 17
81:05:0000000:1541 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский
81:05:1150001:516 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Молодежная, дом 9
81:05:1150001:536 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Советская, з/у 47а
81:05:1150001:842 Пермский край, Юсьвинский район, с. Купрос, ул. Советская, 43в
81:05:1150001:498 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Советская, дом 53, квартира 2
81:05:1190001:21 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Галяшер, ЭСК №10
81:05:1220001:178 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, деревня 

Малая Мочга
81:05:1160001:29 Пермский край, р-н Юсьвинский, д Агишево, ЭСК №10
81:05:1220001:40 Пермский край, р-н Юсьвинский, д Малая Мочга, ЭСК №10
81:05:1630002:405 Пермский край, Юсьвинский р-н
81:05:1240001:68 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Соболево, ЭСК №10
81:05:1180001:114 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Большая Мочга, ЭСК №10
81:05:0000000:1310 Пермский край, Юсьвинский район, д. Большая Мочга
81:05:0000000:1221 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:0000000:1333 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, Юсьвинское лесниче-

ство, Купросское участковое лесничество (Купросское), кварталы (выделы) №№ 35(1-14), 36 (1-12), 37 (1-19), 
38 (1-19), 39 (1-22), 42 (1-25), 43 (1-19, 21-36), 53 (1-29), 55 (1-15), 56 (1-25), 57 (1-5, 7-25), 58 (1-24), 62 (1-20, ч.21, 22-30, 
ч.31, 32, ч.33, 34-43)

81:05:0000000:19 Пермский край, р-н Юсьвинский, ЭСК №10
81:05:0000000:1189 Пермский край, Юсьвинский район, Майкорское с/п
81:05:0000000:1295 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:1380001:343 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Они, ЭСК №10
81:05:1380001:179 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 

улица Северная, з/у 7
81:05:0000000:1284 Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Они
81:05:1380001:161 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 

улица Больничная, з/у 11/1
81:05:1380001:160 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 

улица Больничная, з/у 11/2
81:05:0000000:1253 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ
81:05:1380001:292 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 

улица Центральная, з/у 55а/1



Приложение к газете «Юсьвинские вести» N51 (1030), Четверг, 26 декабря 2024 год

2

81:05:1380001:54 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 
переулок Пихтовый, з/у 1

81:05:1380001:56 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 
переулок Пихтовый, з/у 3

81:05:1660001:322 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 100 м на запад от д .Потапово
81:05:1380001:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Они, 

переулок Совхозный, з/у 7
81:05:1660001:312 Пермский край, Юсьвинский район, с.Они
81:05:1660001:436 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ
81:05:0000000:1227 Пермский край, Юсьвинский район, под автомобильной дорогой "Кудым-

кар-Пожва-Потапово"
81:05:1660001:323 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный на юго-восток от д. Потапово
81:05:1660001:324 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 1000м на восток от с. Они
81:05:1660001:325 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 1700 м на восток от с. Они
81:05:1660001:196 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:0000000:957 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 1200 м на северо-за-

пад от п. Майкор
81:05:1670001:580 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный на северо-запад от п. Майкор
81:05:1670001:581 Пермский край, Юсьвинский р-н, расположенный на запад от п. Майкор
81:05:0000000:16 Пермский край, р-н Юсьвинский, п Майкор, ЭСК №10
81:05:1670001:700 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, Юсьвинский р-н
81:05:1420012:5 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Заводская, сооружение 41
81:05:1420016:74 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1670001:207 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:1670001:228 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:1670001:578 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:1670001:693 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, примыкает на северо-западе к п. 

Майкор
81:05:0000000:1223 Пермский край, Юсьвинский район, Майкорское с/п
81:05:0000000:1296 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:0000000:1252 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ
81:05:1420028:81 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ломоносова, з/у 26
81:05:1420028:444 край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок Майкор
81:05:0000000:26 Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, автодорога Кудымкар-Пожва
81:05:1420028:225 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Гагарина, дом 15
81:05:1670002:247 Пермский край, Юсьвинский район, в 1 км на юго-восток от п.Майкор
81:05:1670002:250 Пермский край, Юсьвинский район, в 1 км на юго-восток от п.Майкор
81:05:1670002:249 Пермский край, Юсьвинский район, в 1 км на юго-восток от п.Майкор
81:05:1420005:33 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 109а
81:05:1420005:24 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 130/2
81:05:1420005:23 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 130/1
81:05:1420005:21 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Октябрьская, дом 128, квартира
81:05:1420005:338 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 126/2
81:05:1420005:337 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 126/1
81:05:1420005:40 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 103/2
81:05:1420005:41 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 103/2
81:05:1420005:15 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 122/1
81:05:1420005:16 Российская Федерация, Пермский край, 81:05:1420005:16, п. Майкор, ул. Октябрьская, 

з/у 122/2
81:05:1420006:18 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 97
81:05:1420006:9 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 110
81:05:1420006:10 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 112
81:05:1420006:11 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 114
81:05:1420006:23 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Октябрьская, дом 87, квартира 1
81:05:1420006:47 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 108
81:05:1420006:44 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 102
81:05:1420007:36 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 75
81:05:1420007:46 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Комсомольская, з/у 24
81:05:1420007:45 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Первомайская, з/у 124
81:05:1420003:76 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Свободы, з/у 77
81:05:1420003:82 Пермский край, р-н Юсьвинский, п Майкор, ул Ленина, д 126
81:05:0000000:1432 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, п. Майкор
81:05:1420007:18 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 96
81:05:1420007:17 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 94
81:05:1420007:33 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 86
81:05:1420007:32 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 84/2
81:05:1420007:28 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 82
81:05:1420007:81 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 80
81:05:1420007:52 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 57
81:05:1420007:54 Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, ул. Советская, дом 25
81:05:1420007:55 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Первомайская, з/у 106
81:05:1420003:124 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Советская, дом 11
81:05:1420003:123 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Советская, з/у 9
81:05:1420008:121 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420008:41 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Свободы, з/у 57
81:05:1420008:42 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Советская, з/у 8
81:05:1420008:43 Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, ул. Ленина, д.98
81:05:1420008:46 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Ленина, д. 104
81:05:1420008:47 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 102
81:05:1420008:48 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 98
81:05:1420008:293 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвин-

ский, поселок Майкор, улица Ленина, з/у 71
81:05:1420008:101 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420008:100 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 69а
81:05:1420008:2 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 53
81:05:1420017:25 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 47
81:05:1420017:19 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 66
81:05:1420017:39 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 31
81:05:1420017:40 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 29а/2
81:05:1420017:42 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 27
81:05:1420018:64 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 50
81:05:1420018:68 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 48/2
81:05:1420018:69 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 48/1
81:05:1420018:71 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 46

81:05:1420020:101 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 
Майкор, улица Свободы, з/у 25

81:05:1420009:3 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Ленина, дом 78
81:05:1420008:92 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Свободы, з/у 27
81:05:1420008:94 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 80
81:05:1420008:95 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 80а
81:05:1420018:98 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 30
81:05:1420020:12 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 15/1
81:05:1420020:26 Пермский край, р-н Юсьвинский, п Майкор, ул Октябрьская, д 11, квартира 1
81:05:1420019:88 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Майкор, ул Октябрьская, зу 

16
81:05:1420019:89 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 18/2
81:05:1420019:90 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 18/1
81:05:1420019:93 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 20
81:05:1420019:94 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 22
81:05:1420019:95 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 24
81:05:1420018:99 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 26
81:05:1420018:98 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 30
81:05:1420018:96 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 38
81:05:1420018:344 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, п. Майкор, 

ул.Октябрьская
81:05:1420018:94 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п Майкор, ул Октябрьская, 

з/у 42/1
81:05:1420018:93 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 42/2
81:05:1420018:92 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 44
81:05:0000000:1585 Российская Федерация, Пермский край, Юсьвинский муниципальный 

округ, п. Майкор
81:05:1420019:299 Российская Федерация , Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор
81:05:1420020:29 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 7
81:05:1420020:124 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 5/2
81:05:1420020:31 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 5/1
81:05:1420020:32 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 3б/2
81:05:1420024:58 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Первомайская, з/у 14/2
81:05:1420026:5 Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, ул. Октябрьская, дом 5 а
81:05:1420026:6 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Майкор, ул Октябрьская, зу 

3а
81:05:1420026:7 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 3
81:05:1420026:8 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Октябрьская, з/у 1
81:05:0000000:1408 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, п. Майкор
81:05:1420027:13 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Лермонтова, з/у 24/2
81:05:1420027:40 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 18
81:05:1420010:28 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 38
81:05:1420010:45 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 35
81:05:1420010:46 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 33
81:05:1420010:49 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 29/1
81:05:1420027:22 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Лермонтова, з/у 11
81:05:1420010:311 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор
81:05:1420010:17 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Трудовая, з/у 1а/1
81:05:1420010:310 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор
81:05:1420010:48 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 29/2
81:05:1420024:57 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 31
81:05:1420022:260 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор
81:05:1420022:44 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 39/1б
81:05:1420022:78 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 39/1а
81:05:1420022:43 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 39/1
81:05:1420022:42 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 39/2
81:05:1420022:41 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 41/1
81:05:1420022:40 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 41/2
81:05:1420022:38 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 43/1
81:05:1420022:37 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 43/3
81:05:1420022:34 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Пионерская, з/у 45/1
81:05:1420022:32 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Майкор, ул Пионерская, зу 

45/3
81:05:1420023:80 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Пионерская, дом 52, квартира 4
81:05:1420023:61 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Пионерская, д. 52, кв. 1
81:05:1420023:58 Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, ул. Пионерская, дом 52, квартира 2
81:05:1420023:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Чехова, з/у 2/3
81:05:1420023:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Суворова, з/у 31
81:05:1420023:2 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Суворова, з/у 29
81:05:1420023:16 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Суворова, з/у 27
81:05:1420025:41 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Суворова, з/у 13
81:05:1420025:43 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Суворова, дом 11, квартира 1
81:05:1420026:64 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Суворова, з/у 2
81:05:1420029:13 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 2а
81:05:1420029:44 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 3
81:05:1420029:45 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Ленина, з/у 1
81:05:1420029:51 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор, ул. Ленина, дом 1 а
81:05:1420028:122 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Гагарина, з/у 13
81:05:1420029:59 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Майкор, улица Красноармейская, з/у 9
81:05:1420030:93 Пермский край, р-н Юсьвинский, п.Майкор
81:05:1420030:98 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Майкор



Приложение к газете «Юсьвинские вести» N51 (1030), Четверг, 26 декабря 2024 год

3

81:05:1420004:34 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 
Майкор, улица Ленина, з/у 95

81:05:1420007:260 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 
Майкор, улица Советская, з/у 27

81:05:1480136:18 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 
Пожва, улица Советская, з/у 2б

81:05:0000000:17 Пермский край, р-н Юсьвинский, п.Пожва, ЭСК №10
81:05:1480124:28 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Советская, з/у 4а
81:05:1480124:7 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Советская, з/у 4
81:05:0000000:41 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, автодорога подъезд к пристани Пожва
81:05:0000000:1497 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвин-

ский, поселок Пожва
81:05:0000000:1492 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвин-

ский
81:05:1480104:21 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Советская, з/у 1Б
81:05:1480104:16 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Луговая, дом 12
81:05:1480104:14 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Луговая, з/у 10
81:05:1480102:21 Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Луговая, д. 19
81:05:1480102:8 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Луговая, з/у 7
81:05:1480104:1 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Октябрьская, дом 18, квартира 1
81:05:1480092:8 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Октябрьская, з/у 15
81:05:1480092:10 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Ленина, дом 42, квартира 1
81:05:1480092:4 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Ленина, дом 42, квартира 3
81:05:1480093:1 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Ленина, дом 44
81:05:1480083:8 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Ленина, з/у 47
81:05:0000000:38 Пермский край, р-н Юсьвинский, автодорога Пожва-Е.Пожва
81:05:1480084:6 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Ленина, дом 47а
81:05:1480084:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Елыманская, з/у 14
81:05:1480082:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Елыманская, з/у 11
81:05:1480070:10 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Школьная, з/у 9
81:05:1480071:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Гоголя, з/у 20
81:05:1480060:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 12
81:05:1480059:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 10
81:05:1480054:6 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Лермонтова, з/у 12
81:05:1480004:4 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Шевченко, дом 7
81:05:1480008:11 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Лазо, з/у 6/2
81:05:1480010:8 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Ленина, д. 1а
81:05:1480008:14 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица П.Морозова, з/у 29
81:05:1480011:8 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Ленина, дом 3
81:05:1480012:11 Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. П. Морозова, дом 16
81:05:1480022:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица П.Морозова, з/у 12
81:05:1480022:9 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Ленина, з/у 15
81:05:0000000:1434 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвин-

ский, поселок Пожва, улица Щорса, з/у 3
81:05:1690001:170 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный на север от п. Пожва
81:05:1690001:166 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:1690001:172 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 900 м на северо-запад от п. По-

жва
81:05:1690001:169 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 1500 м на северо-запад от п. По-

жва
81:05:1480126:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Широкая, з/у 2
81:05:1480127:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Широкая, з/у 6
81:05:1480128:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Лысковская, з/у 7/2
81:05:1480128:145 Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Пожва, ул. Лысковская
81:05:1480132:152 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Пожва, ул. Широкая, з/у 38
81:05:1480132:6 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Широкая, д. 44
81:05:1480121:1 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Широкая, з/у 

39/1
81:05:1480142:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Широкая, з/у 46
81:05:1480142:8 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Калинина, з/у 11
81:05:1480142:17 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Пихтовая, з/у 51
81:05:1480121:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Горького, з/у 2
81:05:1480123:15 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Широкая, з/у 39а
81:05:1480123:16 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 123/16
81:05:1480154:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/1
81:05:1480154:2 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/2
81:05:1480154:3 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/3
81:05:1480154:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/4
81:05:1480154:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/5
81:05:1480154:6 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/6
81:05:1480154:7 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 154/7
81:05:1480156:22 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 10/22
81:05:1480156:17 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 10/17
81:05:1480156:16 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 10/16
81:05:1480157:11 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Судомеханическая, д. 10
81:05:1480157:147 Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Пожва, ул. Судомеханическая
81:05:1480157:8 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Судомеханическая, д.12, кв.2
81:05:0000000:54 Пермский край, р-н Юсьвинский, п.Пожва
81:05:1480157:7 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Судомеханическая, д.12, кв.1
81:05:1480157:9 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Судомеханическая, д.10/23
81:05:1480156:21 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 10/21
81:05:1480119:39 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/39
81:05:1480119:38 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/38
81:05:1480119:37 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/37
81:05:1480119:35 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/35
81:05:1480119:33 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/33
81:05:1480119:32 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/32
81:05:1480119:31 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/31
81:05:1480119:30 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/30

81:05:1480119:40 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Дачная, зу 119/40
81:05:1480119:28  Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Дачная, зу 

119/28
81:05:1480119:27 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/27
81:05:1480119:26 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/26
81:05:1480119:25 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/25
81:05:1480119:23 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/23
81:05:1480119:22 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Дачная, зу 119/22
81:05:1480119:20 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/20
81:05:1480119:19 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/19
81:05:1480119:18 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/18
81:05:1480119:17 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/17
81:05:1480119:16 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/16
81:05:1480119:15 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/15
81:05:1480119:14 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/14
81:05:1480119:13 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/13
81:05:1480119:12 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/12
81:05:1480119:11 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/11
81:05:1480119:10 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/10
81:05:1480119:9 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/9
81:05:1480119:8 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/8
81:05:1480119:7 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/7
81:05:1480119:6 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/6
81:05:1480119:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/5
81:05:1480119:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/4
81:05:1480119:3 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/3
81:05:1480119:2 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/2
81:05:1480119:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Дачная, з/у 119/1
81:05:1480105:4 Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Советская, д. 8
81:05:1480105:27 Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Советская, д. 10А
81:05:1480105:2 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Советская, д. 10
81:05:1480105:139 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Советская, з/у 12а
81:05:1480105:1 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Советская, д.14
81:05:0000000:36 Пермский край, р-н Юсьвинский, автодорога Пожва-Кама
81:05:1480095:14 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 2/2/1
81:05:1480095:12 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Торговая, д. 4
81:05:1480089:9 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 8
81:05:1480090:9 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Елыманская, з/у 33
81:05:1480090:10 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Елыманская, з/у 35/1
81:05:1480090:12 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Елыманская, з/у 37
81:05:1480090:15 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Елыманская, з/у 45
81:05:1480088:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 7
81:05:1480089:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 14
81:05:1480074:1 Пермский край, р-н Юсьвинский, п Пожва, ул Торговая, д 18
81:05:1480063:9 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 20
81:05:1480063:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 26
81:05:1480063:2 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 36
81:05:1480062:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Торговая, з/у 17
81:05:1480062:13 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 32
81:05:1480056:12 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 35
81:05:0000000:1517 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480064:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Мира, з/у 14
81:05:1480064:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Мира, з/у 16
81:05:1480064:2 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Мира, дом 18, квартира 2
81:05:1480057:9 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Мира, дом 24
81:05:1480057:7 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Мира, дом 28
81:05:1480048:10 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Мира, зу 34
81:05:1480047:20 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Лермонтова, з/у 37
81:05:1480047:36 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Мира, з/у 37
81:05:1480048:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица К.Маркса, з/у 48/1
81:05:1480036:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица К.Маркса, з/у 33
81:05:1480036:139 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Советская, з/у 58б
81:05:1480036:7 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Советская, дом 58
81:05:0000000:37 Пермский край, р-н Юсьвинский, автодорога Пожва-Кама
81:05:1480040:17 Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Маяковского, д. 56
81:05:1480040:139 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, п Пожва
81:05:1480040:1 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Чкалова, з/у 1
81:05:1480040:5 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Чкалова, зу 9
81:05:1480040:6 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Чкалова, зу 11
81:05:0000000:1514 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480043:6 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Матросова, зу 

102
81:05:1480043:8 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Матросова, зу 98
81:05:1480042:2 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 91
81:05:1480050:14 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 83
81:05:1480050:15 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, земельный участок 81
81:05:1480051:3 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Матросова, зу 92
81:05:1480051:2 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Матросова, з/у 94
81:05:1690002:127 край Пермский, р-н Юсьвинский, с/п Пожвинское, урочище Елыманиха
81:05:1450001:278 Пермский край, р-н Юсьвинский, д Городище, ЭСК №10
81:05:1450001:559 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный район Юсьвинский, деревня 

Городище, улица Питерская, з/у 559
81:05:1480239:366 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 



Приложение к газете «Юсьвинские вести» N51 (1030), Четверг, 26 декабря 2024 год

4

Пожва, улица Пионерская, з/у 6а
81:05:1480239:370 Пермский край, Юсьвинский район, п. Пожва, ул. Судомеханическая, 4а/2
81:05:1480239:5 Пермский край, р-н Юсьвинский, п. Пожва, ул. Судомеханическая, д. 4а
81:05:1480158:156 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 9д
81:05:1480158:155 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 9р
81:05:1480158:34 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 9ж
81:05:1480158:33 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Судомеханическая, з/у 9у
81:05:1480158:159 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Пожва, ул Судомеханиче-

ская, зу 9т
81:05:0700001:235 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Бажино, ЭСК №9
81:05:0000000:8 Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва
81:05:0013008:60 Российская Федерация, край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Юсьва, ул Заболотная, зу 

14в
81:05:0000000:14 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:1060001:256 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, улица Строителей, з/у 13
81:05:1060001:327 Пермский край, р-н Юсьвинский, с Крохалево, ЭСК №10
81:05:1060001:610 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, улица Центральная, з/у 54б
81:05:1060001:613 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, улица Центральная, з/у 52б
81:05:1060001:619 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, улица Центральная, з/у 52б/1
81:05:1060001:258 Российская Федерация, Пермский край, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, улица Центральная, з/у 52а
81:05:1060001:617 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, з/у 617
81:05:1060001:248 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Кро-

халево, улица Центральная, з/у 49/2
81:05:0000000:625 Пермский край, Юсьвинский район
81:05:0000000:1174 Пермский край, р-н Юсьвинский
81:05:1620001:1 Пермский край, р-н Юсьвинский, с Крохалево, участок находится примерно в 1300 м, 

по направлению на юго-восток от ориентира здания Крохалевской средней школы
81:05:0000000:1323 Пермский край, м.о. Юсьвинский
81:05:1620001:711 Пермский край, м.о. Юсьвинский
81:05:1620001:709 Пермский край, м.о. Юсьвинский
81:05:1140001:16 край Пермский, р-н Юсьвинский, д. Шарапово, ЭСК №10
81:05:1110001:60 Пермский край, р-н Юсьвинский, д Подволошино, ЭСК №10
81:05:1630002:342 Пермский край, Юсьвинский район, автодорога Купрос-Тимино
81:05:1480037:5 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Лермонтова, з/у 98
81:05:1480037:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Маяковского, з/у 53
81:05:1480110:4 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Пожва, улица Усольская, з/у 2
81:05:1060001:620 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, с. Крохалево
81:05:0000000:33 Пермский край, р-н Юсьвинский, автодорога Габово-Купрос
81:05:1100001:19 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, поселок 

Купрос-Волок, улица Пермяцкая, з/у 11
81:05:1100001:165 край Пермский, р-н Юсьвинский, п. Купрос-Волок, ЭСК №10
81:05:1620001:592 Пермский край, Юсьвинский район, расположенный в 2000 м на восток от с. Крохале-

во
81:05:0000000:1407 Пермский край, Юсьвинский муниципальный округ, п. Купрос-Волок
81:05:1100001:324 Пермский край, Юсьвинский р-н, п. Купрос-Волок, ул. Романшерская
81:05:1150001:245 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, ул. Колхозная, дом 18
81:05:1150001:231 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Колхозная, з/у 17
81:05:1150001:244 Пермский край, р-н Юсьвинский, с.Купрос, пер.Иньвенский, дом 6
81:05:1150001:236 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, переулок Иньвенский, з/у 8
81:05:1150001:237 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, переулок Иньвенский, з/у 10
81:05:1150001:228 край Пермский, р-н Юсьвинский, с. Купрос, пер. Иньвенский, дом 5
81:05:1150001:897 Пермский край, Юсьвинский р-н, с. Купрос, ул. Советская
81:05:1150001:229 Российская Федерация, Пермский край, м.о. Юсьвинский, с. Купрос, пер. Иньвенский, 

з/у 7
81:05:1150001:230 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, переулок Иньвенский, з/у 9
81:05:1150001:291 Российская Федерация, край Пермский, муниципальный округ Юсьвинский, село Ку-

прос, улица Советская, з/у 45
Кадастровые кварталы
81:05:1260001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п Тукачево
81:05:1300001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Вакино
81:05:1650003 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1290001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Большое Тукачево
81:05:1651146 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1651161 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1650001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1370001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Яборово
81:05:1270001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, с Тимино
81:05:1310001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д Деревенькино
81:05:1631034 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1630001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1200001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Кагулево
81:05:1230001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Симянково
81:05:1630002 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1210001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Кузьмино
81:05:1250001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Якино
81:05:1630002 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1230001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Симянково
81:05:1150001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, с. Купрос
81:05:1610001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1040001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Трифаново
81:05:1020001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Пашня
81:05:0990001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Аксеново
81:05:1000001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Дубленово
81:05:1010001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Логиново
81:05:1623094 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1623101 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1100001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Купрос-Волак
81:05:1620001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1060001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, с. Крохалево
81:05:1130001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Урманово
81:05:1070001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Алямово
81:05:1090001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Евсино
81:05:1120001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Стариково
81:05:1580001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:0700001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Стариково
81:05:0013008 край Пермский, м.о. Юсьвинский, с. Юсьва
81:05:1190001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Галяшер
81:05:1220001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Малая Мочга
81:05:1180001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Большая Мочга
81:05:1170001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Алешино
81:05:1631061 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1631062 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1660001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1380001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, с. Они
81:05:1670001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1420001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420005 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420006 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420007 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420003 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420004 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420008 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420009 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420020 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420026 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420027 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1700001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор

81:05:1420010 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420017 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420018 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420019 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420024 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420025 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420023 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420022 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420021 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420029 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1670002 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1420028 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420030 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420014 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420015 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420012 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420011 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1420016 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Майкор
81:05:1660002 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1400001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Полюты
81:05:1680002 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1450001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Городище
81:05:1690002 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1490001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Елизавето-Пожва
81:05:1690001 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1480001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480008 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480010 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480011 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480022 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480004 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480012 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480014 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480033 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480035 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480045 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480046 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480054 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480055 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480059 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480060 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480070 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480071 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480081 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480082 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480083 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480084 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480092 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480093 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480102 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480104 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480105 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480088 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480089 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480090 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480095 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480096 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480097 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480074 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480073 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480062 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480063 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480064 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480056 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480057 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480047 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480048 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480036 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480038 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480029 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480037 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480039 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480040 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480042 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480043 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480050 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480051 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1690003 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480124 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480112 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480136 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1690004 край Пермский, м.о. Юсьвинский
81:05:1480125 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480126 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480127 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480128 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480137 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480138 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480130 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480131 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480132 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480121 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480122 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480123 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480141 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480142 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480143 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480148 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480149 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480150 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480158 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480157 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480156 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480239 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480154 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480119 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480117 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480116 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480120 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480111 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480110 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480114 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1480115 край Пермский, м.о. Юсьвинский, п. Пожва
81:05:1140001 край Пермский, м.о. Юсьвинский, д. Шарапово
81:05:1110001 край Пермский, м.о. Юсьвинский

Заинтересованные лица могут ознакомиться с поступившим ходатайством об установлении публич-
ного сервитута и прилагаемым к нему описанием местоположения границ публичного сервитута, подать 
заявления об учете прав на земельные участки до 11.01.2025 г. в Администрацию Юсьвинского муниципаль-
ного округа по адресу: Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская, 14, в рабочие дни 
с 9.00 до 17.12 (перерыв с 13.00 до 14.00). 

Сообщение  и описание местоположения границ публичного сервитута размещено на официальном 
сайте Администрации Юсьвинского муниципального округа http://admuswa.ru/  раздел «Земельные ресур-
сы», подраздел «Об установлении публичного сервитута».


